Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.12.2015 г.                                 №  5 – 534
        г. Фокино

О внесении изменений в Решение
Совета народных депутатов города Фокино
от  30.10.2015г. № 5-499 «О налоге
 на имущество физических лиц»

	ВсоответствиисФедеральнымзакономот23.11.2015г.  N 320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа «городФокино»,

Советдепутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

	1. Внести в  Решение  Совета  народных  депутатов  города  Фокино  от 30.10.2015г.
№ 5-499 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
           1.1. Признать утратившим силу пункт 3 решения Совета народных депутатов города Фокино от 30.10.2015г. № 5 - 499 «О налоге на имущество физических лиц».
          2. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Фокино от 01.12.2015г. № 5-525 « О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Фокино от 30.10.2015г. № 5-499 «О налоге на имущество физических лиц».
          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4. Опубликовать данное решение в муниципальной газете «Фокинский вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава города				                                                                   А.В.Семин